
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2024 №126
сл. Шапошниковка

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шапошниковского  сельского
поселения  Ольховатского  муниципального
района  Воронежской  области от  21.11.2017  №
104 «Об  утверждении  Положения  о  порядке
назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и
доплаты к пенсии»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Шапошниковского  сельского  поселения

Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области от  21.11.2017  №  104 «Об
утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к
пенсии» (в редакции постановлений от 22.05.2018 № 41, от 14.01.2020 № 13, от 20.04.2020 № 43,
от 12.10.2020 № 86, от 28.06.2021 № 77, от 22.10.2021 № 150, от 10.10.2022 № 94)  следующие
изменения:

1.1. Состав комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и
доплаты к пенсии, изложить в следующей редакции: 

«Председатель комиссии:
Двирник Алексей Иванович –  глава    Шапошниковского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Колесник марина Николаевна –  главный специалист  администрации Шапошниковского

сельского поселения
Секретарь комиссии:
Неровная  Людмила  Геннадьевна  –  юрисконсульт   администрации  Шапошниковского

сельского поселения
Члены комиссии:
Горбанёва  Марина  Александровна  –   ведущий  специалист    администрации

Шапошниковского сельского поселения;
Бондаренко  Александр  Михайлович –  депутат  Совета  народных  депутатов

Шапошниковского сельского поселения (по согласованию);
Донченко Наталья  Валериевна -  депутат Совета  народных депутатов Шапошниковского

сельского поселения (по согласованию).».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном

периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского
поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  «Муниципальный
вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                                   А.И.Двирник


